
PACHET-Articole Birotica-13122022-2

I.D.: 76565714

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.881,55 RON - 5.881,55 RON

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret VAL Hartie copiator 100 26,89 2689,00 Marker tabla magnetica 780 2,10 1638,00 Folie Protectie 20 12,61 252,20 Dosare Pvc 500 0,84 420,00 Pix 20 0,84 16,80 Pix gel 20 1,26 25,20 Pix Pilot 15 10,08 151,20 Rezerva pix Pilot 15 7,14 107,10 Capse 24/6 20 1,26 25,20 Scotch lat 10 5,88 58,80 Scotch 15 1,26 18,90 Plic C5 35 0,25 8,75 Biblioraft 7cm 20 10,08 201,60 Biblioraft 5cm 20 10,08 201,60 Agrafe birou 20 2,10 42,00 Pasta corectoare 10 2,52 25,20 TOTAL= 5881,55
